ПРОТОКОЛ

Об осуществлении общественной комиссией контроля за ходом
выполнения муниципальной программы

«Формирование современной комфортной городской среды»

(за 1-ый и 2-ой квартал 2020 года)

Дата проведения: 03.07.2020 года, 10.00
Место проведения: Московская область, городской округ Электросталь, ул. Мира, д.5

Комиссия в составе:

Заместитель Председателя комиссии - Председатель Комитета по строительству, дорожной деятельности и благоустройства - Зайцев Артем Эдуардович.

Секретарь комиссии: Трунова Т.В.

Приглашены и присутствовали:

Жители городского округа Электросталь

Основание проведения:
Осуществление контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды» за 1-ый и 2-ой квартал 2020 года.

Повестка дня:

1. Вступительное слово Заместителя Председателя комиссии.
2. Обсуждение.

Вступительное слово:

Заместитель Председателя комиссии А. Э. Зайцев проинформировал участников заседания об реализации первого этапа благоустройства общественной территории пешеходной  зоны  по  улице  Корешкова  от  улицы Николаева до Храма Вознесения Господня». Работы ведутся согласно установленного графика.

Обсуждение:

Арестов Г. А. – попросил озвучить перечень работ по комплексному благоустройству общественных территорий.

Решение:

Озвучили перечень работ по комплексному благоустройству общественной территории. Принято решение оставить перечень работ без изменений. Работы ведутся согласно графику.

Заместитель Председателя комиссии

Зайцев А.Э.

Секретарь комиссии

Трунова Т.В.